
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 507 DEL 15-10-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 307 del 15-10-2019

 

OGGETTO
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE E INDENNITA' COMMISSARIO AD
ACTA PER APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021
AL DOTT. GIUSEPPE PETRALIA D.D.G. 313/2019

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 

 
CONSIDERATO che con D.D.G. n. 313 del 26/07/2019, avente ad oggetto “ Approvazione del bilancio di
previsione per il triennio 2019/2021 - Intervento sostitutivo ex art 109 bis dell’O.R.EE.LLL” è stato designato  in
qualità di funzionario ad acta il dott Giuseppe Petralia nato a Prizzi il 08/06/1962 e residente in Palermo  via Cataldo
Parisio, 13,  cf. PTRGPP62H08H070T;
VISTO prospetto del rimborso delle spese e delle indennità spettanti trasmesso  con nota pervenuta in data 
07/10/2019  prot  4576 per un importo complessivo di € 257,34 a lordo della ritenuta d’acconto;
VISTO il bilancio  di previsione per il triennio 2019/2021 per l’esercizio finanziario 2019 approvato con
Deliberazione di C.C. n. 58  del 9 settembre 2019, esecutiva;  
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle predette somme;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO il D. Lgs. n.118/2011;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

PROPONE
 

1)      DI IMPEGNARE a carico del  bilancio triennio 2019/2021 per l’esercizio finanziario 2019 approvato con
Deliberazione di C.C. n. 58  del 9 settembre 2019  CAP 440 macroaggregato 01.11.1.103 , la somma complessiva
di € 257,34 di cui:
€ 107,34  quale rimborso  spese tragitto Palermo/Villalba /Palermo, rimborso pasto;
€ 150,00 compesnso al netto  Ritenuta d’acconto 41% ul compenso pari ad €  61,50;
2)        DI LIQUIDARE, la somma complessiva di € 195,84 al netto della ritenuta d’acconto pari ad  € 61,50   
in favore del dott . Giuseppe Petralia nato a Prizzi il 08/06/1962 e residente in Palermo  via Cataldo Parisio, 13,
 cf. PTRGPP62H08H070T; 
3)      DI EMETTERE in favore dott Giuseppe Petralia mandato di pagamento di complessivi € 195,84 al netto
della ritenuta d’acconto di € 61,50;
4)      DI ESTINGUERE il predetto  mandato  di pagamento mediante versamento su c/c bancario  acceso presso
Banco di Sicilia – Unicredit Group – Agenzia 53 – Palermo   IBAN IT 24 B 02008 04667 000300478198 ;
5)       DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per
gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

6)   DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio
del Comune di Villalba.

             
Villalba 15/10/2019

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 507/2019



                                                                                                          Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                                      Annaloro Maria

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 5 del 25 gennaio 2019, è stato conferito  l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

 RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

                                  

 

          Villalba, 15-10-2019
 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          

F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          
 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 507/2019



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa complessiva di €. 257,34
derivante dall'adozione della determinazione suesposta mediante l’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267 così come segue:

 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2017 2018 2019 Creditore
553 01.11.103 440 0 257,34 0,00 0,00 PETRALIA GIUSEPPE

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI
 
 

 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 507/2019


